MIHAMA
本社/工場 〒644-0044 和歌山県日高郡美浜町和田2235-2
会社 HP
木と人をつなげ、ぬくもりのある空間を
vol.1

150
※ひのきについてはオイルカラーの設定はございません。
※塗装オプションご希望の場合は品番の後ろにオプション品番を記載ください。
国産紀州ひのき　 グレード：生節（埋木あり）
3900
1900
3900
150 2900
FOHC 1510539
FOHC1512019
FOHC 1512029
FOHC 1512039
FOHC 1515019
FOHC 1515029
FOHC 1515039
FOHC 3015019
FOHC 3015029
FOHC 3015039
厚み 幅 長さ
16枚
枚数 / 束 ㎡数 / 束 品番（無塗装）
FOHAB 15105193.19㎡1900
2900 3.35㎡11枚
3900
1900
8枚 3.28㎡
3.19㎡
3.48㎡
3.28㎡
3.42㎡
3.48㎡
3.51㎡
3.42㎡
3.48㎡
14枚
10枚
7枚
12枚
8枚
6枚
12枚
8枚
3.51㎡6枚
2900
3900
1900
2900
塗装オプション品番
蜜蝋 オイル
クリア
(-MW) (-OC)
FOHAB 1510529
塗装受注
※実働3週間～
　（要問合せ）
要お問い
　合わせ
※見積もり承ります
30
15
105
120
150
※ひのきについてはオイルカラーの設定はございません。
※塗装オプションご希望の場合は品番の後ろにオプション品番を記載ください。
国産紀州ひのき　 グレード：源平ムジ・上小
3900
1900
3900
150 2900
FOHAB 1510539
FOHAB 1512019
FOHAB 1512029